
رئیـس هیئـت مـدیره مجتمـع صـنایع
غذایی گلها مطرح کرد: حرکت به
سـمت آمـوزش کـاربردی کـه بتوانـد
در عرصـه صـنعت و تولیـد ظهـور
عملی داشته باشد باید در دستور

کار جدی قرار گیرد

دکتر مهدی کریمی تفرشی می گوید: تجربیات کشورهای پیشرفته جهان در
بهره گیری از شرکت های دانش بنیان و پرداختن به تولید محصولات

دانش بنیان می تواند الگو قرار گیرد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی”اگروفودنیوز” دکتر مهدی
کریمی تفرشی” رئیس هیئت مدیره هلدلینگ ال ام کا تی”  در پاسخ به
سئوال خبرنگار ما مبنی بر ارزیابی ایشان از نامگذاری سال ۱۴۰۱ به
نام سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی و چگونگی تحقق آن
گفت: در سالی که تمرکز بر تولید و اشتغالزایی محور اصلی شعار سال
قرار گرفته لازم است دولت و مسئولین امر بیش از هر زمان دیگری
نگاهی موشکافانه به درد و مشکلات تولیدکنندگان انداخته و برای رفع

موانع چاره اندیشی کنند.
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رئیس کارگروه کسب و کارهای جاده ابریشم سازمان ملل- یونسکو ادامه
داد: اما نکته بسیار مهم و کلیدی که مفام رهبری امسال بر آن
تاکید کرده اند و بسیار هم بجاست مسئله تمرکز بر تولید دانش
بنیان است. عنصری کلیدی که سال هاست مورد غفلت و فراموشی قرار
گرفته در حالیکه ایران مهد پرورش نخبگان بزرگ و دانشمندان

ارزشمند در جهان است.

 رئیس هیئت مدیره تعاونی تولید کنندگان محصولات غذایی کشور افزود:
امسال با اشاره و تاکید مهم رهبری بر این موضوع کلیدی، وقت آن
رسیده که نگاهی کاملا تازه و متفاوت به عرصه دانش بنیان در کشور
بیندازیم و چرخ صنعت را این بار با “تولید دانش بنیان” به حرکت
در آوریم، لذا باید یک جنبش جدی در به کارگیری نخبگان و فارغ
التحصیلان در حوزه های مختلف تولید و صنعت و بهره گیری از ایده ها

و طرح های دانش بنیان در کشور شکل بگیرد.

این کارآفرین برتر جهان اسلام بیان کرد:  اقتصاد کشور بیش از هر
زمان دیگری به طرح ها و ایده های نو نیاز دارد. تحول در عرصه
آموزش و حرکت به سمت آموزش کاربردی که بتواند در عرصه صنعت و
تولید ظهور عملی داشته باشد باید در دستور کار جدی قرار گیرد.

رئیس هیئت مدیره مجتمع صنایع غذایی گلها در ادامه پیشنهاد کرد:
شرایـط دشـوار مالیـاتی را بـرای شرکـت هـای دانـش بنیـان تسـهیل
کنیم،قوانین دست و پاگیر و زمان بر صدورز مجوزها را برای این

شرکت ها آسان کنیم.

در تامین مواد اولیه موردنیاز تا می توانیم شرایطی فراهم کنیم که
بتوانند براحتی مواد مورد نیاز را تامین کنند.

در خرید ماشین آلات و دستگاههای موردنیاز و راه اندازی خطوط تولید
برای این شرکت ها و کسانی که طرح ها و ایده های عملی با قابلیت

اجرایی دارند تسهیلات ویژه فراهم کنیم.

وی افزود : تسهیلات و وام های با تعرفه مناسب در اختیار شرکت هایی
که قصد تولید محصولات دانش بنیان دارند و یا افرادی که طرح هایی
با قابلیت بالای اجرا دارند و برای اجرای این طرح ها و رساندن به
مرحله تولید به نقدینگی نیاز دارند با شرایط ویژه در اختیار آنها

قرار گیرد.

شاید لازم باشد تجربیات کشورهای پیشرفته جهان را در بهره گیری از
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شرکت های دانش بنیان و پرداختن به تولید محصولات دانش بنیان بررسی
کنیم و بسیاری از این تجربیات موفق را به کار گیریم.

کریمی تفرشی در پایان گفت: جهش در تولید ارزش افزوده می آفریند،
عزت و اقتدار ملی ایجاد می کند، خودکفایی و استقلال را بالا می
برد. اینجاست که اگر تمام قوای کشور را بر توسعه تولید ملی

متمرکز کنیم برگ برنده ماست.


